
 
UCHWAŁA NR 129.2016 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu 
 
      Na podstawie art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 2147) oraz § 8 uchwały Nr XXXII/238/09 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 
29 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy nie trzy lata lub na okres nieoznaczony (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego Nr 89, poz. 1225, z 2014 r. poz. 1035 oraz z 2016 r. poz. 1751) uchwala 
się, co następuje: 
     
      § 1. Ustanawia się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego położo-
nej w obrębie 2 miasta Międzyrzecz oznaczonej numerami ewidencyjnymi: 79/14 i 79/19 na czas 
nieoznaczony służebność przesyłu polegającą na prawie korzystania z pasa gruntu przebiegające-
go wzdłuż podziemnej linii elektroenergetycznej kablowej SN-15kV zaznaczonej na załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część aktu notarialnego w celu jej wybudowania, eksploatacji 
i dokonywania kontroli, przeglądów, konserwacji, usuwania awarii, przebudowy, modernizacji, 
remontów, wymiany urządzeń i przewodów, wprowadzania nowych obwodów energetycznych z 
urządzeń już istniejących oraz na prawie wstępu na obciążoną nieruchomość w celu przeprowa-
dzenia przedmiotowych prac na rzecz spółki pod firmą ENEA Operator Spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością z siedzibą w Poznaniu oraz jej następców prawnych. 
 
      § 2. Ustanawia się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego położo-
nej w obrębie 2 miasta Międzyrzecz oznaczonej numerem ewidencyjnym 79/14 na czas nieozna-
czony służebność przesyłu polegającą na prawie korzystania z pasa gruntu przebiegającego 
wzdłuż podziemnego przyłącza kablowego nn-0,4kV zaznaczonego na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część aktu notarialnego w celu jego wybudowania, eksploatacji i doko-
nywania kontroli, przeglądów, konserwacji, usuwania awarii, przebudowy, modernizacji, remon-
tów, wymiany urządzeń i przewodów, wprowadzania nowych obwodów energetycznych z urzą-
dzeń już istniejących oraz na prawie wstępu na obciążoną nieruchomość w celu przeprowadzenia 
przedmiotowych prac na rzecz spółki pod firmą ENEA Operator Spółka z ograniczoną odpowie-
dzialnością z siedzibą w Poznaniu oraz jej następców prawnych.  
 
      § 3. Za ustanowienie służebności przesyłu, których mowa w § 1 i 2 ustala się jednorazowe 
wynagrodzenie w wysokości 5.944,00 zł. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                     ZARZĄD:    
                                                                      

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


